

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS ILMU BUDAYA

Alamat : Kampus Universitas Andalas Limau Manis Padang Kode Pos 25163Telp/Fax: 0751 – 71227 Laman : http://fib.unand.ac.id Pos-el : dekan@fib.unand.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: B//59 /UN.16.7/D/KP.04.01/2019

Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas menugaskan Pegawai Negeri Sipil tersebut dibawah ini :

No	Nama	Jabatan
1	Idrus,S.S,M. Hum	Koordinator
2	Aulia Rahman, S.S, M.A	Sekretaris
3	Rina Yuniastuti, S.S, M. Si	Sie Konsumsi
4	Adriani, S.S., M.A	Pengawas
.5	Darni Enzimar Putri, S.S, M. Hum	Pengawas
6	Dini Maulia, S.S., M.Hum	Pengawas
7	Lady Diana Yusri, S.S., M.Hum	Pengawas

Sebagai *Panitia Nat Test Periode 4* yang dilaksanakan pada hari Minggu tanggal 25 Agustus 2019 di Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas, dengan ketentuan :

- 1. Tidak mengganggu tugas wajib di Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas
- 2. Setelah selesai melaksanakan kegiatan, membuat laporan ke Dekan Fakultas Ilmu Budaya Universitas Andalas

Demikian surat tugas ini diterbitkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Diterbitkan di : Padang

Pada tanggal: 23 Agustus 2019

Dekan,

Dr. Hasanuddin, M.Si-Nip. 196803171993031002